
2024 年 9 月吉日 

 

お客様各位 

 

 

 

拝啓、時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

弊社「東京支店」から「東京営業部」への部署名変更のご案内 

  

この度、弊社の組織改編に伴い、現行の「東京支店」に代わり、本社の新たな組織と 

して「東京営業部」が発足することとなりました。従来の東京支店の業務を引き継ぐ他、 

仙台航路を管轄し、弊社営業の中心的役割を担います。 

部員一同、気持ちを新たに皆様のご期待に沿えますよう一層努力して参る所存ですので、 

引き続きご支援・ご厚情を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

尚、「東京営業部」の住所・連絡先につきましては、現「東京支店」と同じです。 

 

敬具 

  

記 

 

【新部署名称】   近海郵船株式会社 東京営業部 

 

【営業開始日】   2024 年 10 月 1 日（火）より 

 

    【所在地・連絡先】 〒105-0012 東京都港区芝大門一丁目 9 番 9 号  

野村不動産芝大門ビル７階 

TEL 03-5405-8290／FAX 03-5405-8288 

 

 

 

以上 


